-

~ INSTITUTO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL DE CAJAMAR IMSSC Estado de São Paulo

Portaria n.º 014, de 02 de setembro de 2002.

"Nomeia integrantes da Comissão Permanente de Licitações, para o período
de 27/09/2002 à 26/09/2003."

José Angelotti, Presidente do I.M.S.S.C. - Instituto Municipal de Seguridade
Social de Cajamar, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o término do mandato da atual Comissão Permanente de
Licitações,

CONSIDERANDO, a necessidade de nomeação da nova Comissão Permanente de
Licitações,

RESOLVE:

Artigo 1º - Ficam nomeados os servidores: Sérgio Aparecido de Moraes, Valéria
de Abreu Freitas e Vera Lúcia dos Santos para constituírem a Comissão
Permanente de Licitações-C.P.L., para o período de 27/09/2002 a 26/09/2003.

Artigo 2º -A Comissão Permanente de Licitações fica assim constituída:
Presidente: Sérgio Aparecido de Moraes
Secretária: Valéria de Abreu Freitas
Membro: Vera Lúcia dos Santos

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 4º- Revogam-se as disposições em contrário.

,Llln..l. ......... icipal de Seguridade Social de Cajamar, 02 de setembro de 2002.

Public ada nesta Autarquia na data supra .

. ~ ANDR'É~~ L~IMA RIBEIRO ROMBOLI
Rao. Setor Adminl1trativo

Av. Antonklll P111q ""'"" P1nt111do, 1 S1 • C11}1111t11r • SP • CBP 01760-000- FondFa: (fball) m1-ss11

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}